

# Villkor för Zahoree web app

## Introduktion

Dessa Villkor reglerar

- användningen av denna Applikation, och,
- alla andra relaterade Avtal eller rättsliga förhållanden med Ägaren

på ett rättsligt bindande sätt. Ord med inledande versal definieras i relevant avsnitt i detta dokument.

Användaren måste läsa detta dokument noggrant.

Denna Applikation tillhandahålls av:

Infolink Technology Solutions  
2880 Zanker Road, Suite 203  
San Jose, CA 95134

**Ägarens e-post:** data-protection@zahoree.ai

Följande dokument införlivas i dessa Villkor genom hänvisning:

- Our User Responsibilities ([https://drive.google.com/file/d/1gX-3q2YFVc\\_sTF8rHn-8BXovn3uTEJRW/view?usp=sharing](https://drive.google.com/file/d/1gX-3q2YFVc_sTF8rHn-8BXovn3uTEJRW/view?usp=sharing))

## Vad Användaren borde veta - en överblick

- **Användning av denna Applikation och Tjänsten är åldersbegränsad:** för att få åtkomst och använda denna Applikation och dess Tjänster måste Användaren vara vuxen enligt tillämplig lag.

---

## ANVÄNDARVILLKOR

Förutom om något annat särskilt anges, ska användarvillkoren i detta avsnitt generellt tillämpas i samband med användning av denna Applikation.

Enskilda eller ytterligare villkor för användning eller åtkomst kan tillämpas i specifika situationer och i så fall anges det dessutom i detta dokument.

Genom att använda denna Applikation, bekräftar Användare att de ska uppfylla följande krav:

- Användaren måste erkännas som en vuxen person enligt tillämplig lag.

### Innehåll på denna Applikation

Förutom om något annat specificeras eller tydligt kan identifieras, ska allt innehåll som är tillgängligt på denna Applikation ägas av eller tillhandahållas av Ägaren eller dess licensgivare.

Ägaren åtar sig att göra sitt yttersta för att säkerställa att innehållet som tillhandahålls på denna Applikation inte bryter mot några tillämpliga rättsliga bestämmelser eller tredje parts rättigheter. Dock är det inte alltid möjligt att uppnå ett sådant resultat. I sådana fall, utan att det påverkar några rättsliga privilegier för Användaren att genomdriva sina rättigheter, uppmanas Användaren vänligen att i första hand rapportera eventuella klagomål via de kontaktuppgifter som anges i detta dokument.

### Rättigheter beträffande innehåll som tillhandahålls via denna Applikation - Alla rättigheter reserverade

Ägaren innehar och förbehåller sig alla immateriella rättigheter för allt sådant innehåll.

Användaren kan därför inte använda sådant innehåll på något sätt som inte är nödvändigt eller underförstått med själva användningen av Tjänsten.

Särskilt, men utan begränsning, får Användaren inte kopiera, ladda ner, dela (utanför de gränser som anges nedan), ändra, översätta, omvandla, publicera, överföra, sälja, underlicensiera, redigera, överföra/tilldela till tredje parter eller skapa härledda

verk från det innehåll som är tillgängligt på denna Applikation, eller tillåta någon tredje part att göra detta genom Användaren eller dess enhet, även utan Användarens vetskap.

När det uttryckligen anges på denna Applikation, kan Användaren ladda ner, kopiera och/eller dela visst innehåll som är tillgängligt via denna Applikation för dess egna personliga och icke-kommersiella användning, förutsatt att de upphovsrättsliga meddelanden och alla andra meddelanden som krävs av Ägaren är korrekt implementerade.

Alla tillämpliga lagstadgade begränsningar av eller undantag från upphovsrätten ska förbli opåverkade.

## **Åtkomst till tillhandahållet innehåll**

Innehåll som Användaren tillhandahåller via denna Applikation görs tillgängligt i enlighet med de kriterier som anges i detta avsnitt.

### **Privat innehåll**

Privat innehåll som tillhandahålls av Användare ska förbli privat och ska inte delas med några tredje parter eller kunna komma åt av Ägaren utan Användarens uttryckliga samtycke.

Användare kan (och uppmuntras att) kontrollera via denna Applikation för att se närmare detaljer om vem som kan få åtkomst till det innehåll de tillhandahåller.

## **Åtkomst till externa resurser**

Genom denna Applikation kan Användare ha åtkomst till externa resurser som tillhandahålls av tredje parter. Användaren bekräftar och accepterar att Ägaren inte har någon kontroll över sådana resurser och är därför inte ansvarig för deras innehåll och tillgänglighet.

Villkor som är tillämpliga på resurser som tillhandahålls av tredje parter, inkluderat de som är tillämpliga på rättigheter som kan ha beviljats till innehåll, härrör från varje tredje parts villkor eller, i avsaknad av sådana villkor, tillämpliga lagbestämmelser.

## **Godtagbar användning**

Denna Applikation och Tjänsten kan endast användas inom den ram som den tillhandahålls för, enligt dessa Villkor och tillämplig lag.

Användare är ensamt ansvariga för att se till att deras användning av denna Applikation och/eller Tjänsten inte strider mot någon tillämplig lag, förordning eller tredje parts rättigheter.

**Därför förbehåller sig Ägaren rätten att vidta alla lämpliga åtgärder för att skydda sina legitima intressen, inkluderat att neka Användaren åtkomst till denna Applikation eller Tjänsten, häva avtal, anmäla olämpligt agerande via denna Applikation eller Tjänsten till behöriga myndigheter, såsom rättsliga eller administrativa myndigheter, när Användaren misstänks vara involverad i någon av följande aktiviteter, oavsett om Användaren misstänks för att ha brutit mot några lagar, förordningar, tredjepartsrättigheter och/eller dessa Villkor, inkluderat, men inte begränsat till, genom att vara involverad i några av följande aktiviteter:**

### **Begränsningar av beteende**

- utge sig för att uppfylla något eventuellt villkor eller krav som gäller för åtkomst till denna Applikation och/eller användning av Tjänsterna, såsom till exempel att vara myndig enligt lag, eller anses vara en Konsument;
- dölja sin identitet eller stjäla någon annans identitet eller utge sig för att vara eller representera en tredje part, om ifrågavarande tredje part inte tillåter detta;
- manipulera identifierare för att hemlighålla eller på annat sätt dölja ursprunget av deras meddelanden eller det innehåll som har publicerats;
- förtala, missbruka, trakassera, använda hotfulla metoder, hota eller kränka andras lagliga rättigheter på något annat sätt;
- främja aktivitet som kan äventyra Användarens liv eller någon annan Användares liv eller leda till fysisk skada. Detta inkluderar men är inte begränsat till hot om eller anstiftan till självmord, avsiktlig fysisk trauma, användning av olagliga droger, eller överdrivet drickande. Under inga omständigheter är det tillåtet för Användare att publicera något innehåll som främjar och/eller uppmanar och/eller visar något självdestruktivt eller våldsamt beteende på denna Applikation;
- undersöka, skanna eller testa sårbarheten i denna Applikation, inkluderat de tjänster eller nätverk som är anslutna till webbplatsen, bryta mot säkerheten eller några autentiseringsåtgärder på denna Applikation, inkluderat tjänster eller nätverk som är anslutna till denna Applikation;
- installera, införliva, ladda upp eller på annat sätt införliva sabotageprogram till eller via denna Applikation;
- använda denna Applikation eller den tekniska infrastrukturen på ett missbrukande, överdrivet eller annat olämpligt sätt (till exempel: i syfte att skicka skräppost);
- försöka avbryta eller manipulera för att avbryta den tekniska infrastrukturen på ett sätt som skadar eller lägger en orimlig börda på denna Applikation eller Tjänsten;

## Begränsningar beträffande innehållet

- spridning eller publicering av innehåll som är olagligt, stötande olagligt, ärekränkande eller olämpligt;
- publicering av innehåll som främjar, antingen direkt eller indirekt, hat, rasism, diskriminering, pornografi, våld;
- spridning eller publicering av innehåll som är falskt eller kan skapa obefogad oro;
- användning av denna Applikation för att publicera, sprida eller på annat sätt tillhandahålla innehåll som skyddas av immateriella rättigheter, inkluderat men inte begränsat till patent, varumärke eller upphovsrätt, som är olagligt och utan den legitima rättighetsinnehavarens samtycke;
- användning denna Applikation för att publicera, sprida eller på annat sätt göra innehåll tillgängligt som kränker tredje parts rättigheter, inkluderat men inte begränsat till statshemligheter, militära hemligheter, handels- eller yrkeshemligheter och personuppgifter;
- publicering av innehåll eller genomförande av aktiviteter som stör, avbryter, skadar eller på annat sätt kränker integriteten i denna Applikation eller någon annan Användares upplevelse eller enheter. Sådana aktiviteter inkluderar: spridning av skräppost eller obehöriga annonser, "phishing", bedrägeri, spridning av sabotageprogram eller virus etc.

## Gemensamma bestämmelser

### Inga undantag

Ägarens underlåtelse att göra anspråk på någon rätt eller bestämmelse enligt dessa Villkor ska inte utgöra något undantag från några sådana rättigheter eller bestämmelser. Inga undantag ska anses gälla utöver eller utgöra ett kontinuerligt undantag från sådana villkor eller någon annan bestämmelse.

### Avbrott i Tjänsten

För att säkerställa bästa möjliga tjänstenivå, förbehåller sig Ägaren rätten att avbryta Tjänsten för underhåll, systemuppdateringar eller någon annan förändring, genom att informera Användaren på lämpligt sätt.

Inom de gränser som är tillåtna enligt lag, kan Ägaren även besluta att avbryta eller dra in Tjänsten helt och hållet. Om Tjänsten dras in, ska Ägaren samarbeta med Användaren för att göra det möjligt för Användaren att dra tillbaka personuppgifter eller information och ska respektera Användarnas rättigheter relaterade till fortsatt produktanvändning och/eller kompensation i enlighet med tillämplig lag.

Dessutom är det möjligt att Tjänsten inte är tillgänglig på grund av skäl som ligger utanför Ägarens skäligen kontroll, såsom "force majeure-händelser" (avbrott eller infrastrukturproblem etc).

### Återförsäljning av Tjänst

Användare får inte reproducera, duplicera, kopiera, sälja, återförsälja eller exploatera någon del av denna Applikation och dess Tjänster utan Ägarens uttryckliga skriftliga godkännande i förhand. Godkännandet kan beviljas antingen direkt eller via ett legitimt återförsäljningsprogram.

### Immateriella rättigheter

Utan att det påverkar någon mer specifik bestämmelse i dessa Villkor, ska alla immateriella rättigheter, såsom upphovsrätter, varumärkesrättigheter, patenträttigheter och designrättigheter relaterade till denna Applikation vara egendom som exklusivt tillhör Ägaren eller dess licensgivare och de är föremål för det skydd som beviljas av tillämpliga lagar eller internationella fördrag relaterade till immateriella rättigheter.

Alla varumärken, såväl ordmärken som figurmärken, och alla andra märken, handelsnamn, tjänstemärken, ordmärken, illustrationer, bilder eller logotyper som syns i samband med denna Applikation är, och förblir, egendom som exklusivt tillhör Ägaren eller dess licensgivare och är föremål för det skydd som beviljas av tillämpliga lagar eller internationella fördrag relaterade till immateriella rättigheter.

### Förändringar i dessa Villkor

Ägaren förbehåller sig rätten att ändra eller på annat sätt modifiera dessa Villkor när som helst. I så fall kommer Ägaren informera Användaren på lämpligt sätt om dessa ändringar.

Sådana ändringar ska endast påverka förhållandet med Användaren från den tidpunkten då Användaren informeras och framåt.

**Fortsatt användning av Tjänsten innebär att Användaren accepterar de reviderade Villkoren.** Om Användarna inte vill bli bundna av ändringarna, måste de sluta använda Tjänsten och kan säga upp Avtalet.

Tillämplig föregående version kommer reglera förhållandet som gäller innan Användarens accept. Användaren kan erhålla den föregående versionen från Ägaren.

## Överlåtelse av avtal

Ägaren förbehåller sig rätten att överföra, tilldela, förfoga över genom novation eller att teckna underentreprenörsavtal beträffande vissa eller alla rättigheter eller skyldigheter enligt dessa Villkor, med hänsyn till Användarens legitima intressen. Bestämmelser beträffande ändringar av dessa Villkor ska tillämpas i enlighet därmed.

Användaren får inte tilldela eller överföra sina rättigheter eller skyldigheter enligt dessa Villkor på något sätt, utan skriftligt tillstånd från Ägaren.

## Kontakter

Alla kommunikationer relaterade till användning av denna Applikation måste skickas med användning av de kontaktuppgifter som anges i detta dokument.

## Uppdelning av avtal

Om någon bestämmelse i dessa Villkor skulle anses vara eller bli ogiltig eller icke verkställbar enligt tillämplig lag, ska ogiltigheten eller den bristande verkställbarheten inte påverka giltigheten i övriga bestämmelser, som ska förbli giltiga och rättsligt bindande.

## Definitioner och rättsinformation

### Denna Applikation (eller denna Applikation)

Den egendom som möjliggör tillhandahållandet av Tjänsten.

### Avtal

Alla juridiskt bindande förhållanden eller avtalsförhållanden mellan Ägaren och Användaren, som regleras av dessa Villkor.

### Ägaren (eller Vi)

Avser den (eller de) fysiska person(er) eller rättssubjekt som tillhandahåller denna Applikation och/eller Tjänsten till Användaren.

### Tjänst

Tjänsten tillhandahålls av denna Applikation enligt beskrivningen i dessa Villkor och på denna Applikation.

### Villkor

Alla bestämmelser som tillämpas på användningen av denna Applikation och/eller Tjänsten som beskrivs i detta dokument, inkluderat alla andra relaterade dokument eller avtal, och som uppdateras från tid till annan.

### Användare (eller Du)

Anger en fysisk person eller ett rättssubjekt som använder denna Applikation.

Senast uppdaterad: 2 oktober 2024